E. Variant readings and critical signs stemming
from a collation of series A against B or against the series D*
(agreement between A/B and D*)

Etym. 2.2.2 (I.10)

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	Wolfenbüttel Weiss. 64
recordatio omnis ÷ hominis : elabitur (32r)	recordatio omnis (hominis <i>add. sup. lin.</i>) elabitur (25r)	recordatio omnis elabitur hominis (64)	recordatio omnis elabitur (20r)

Etym. 17.9.56 (II.74)

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfenbüttel Weiss. 64	St. Gallen 237
Strutios, quam quidam herbam lanariam vocant, eo quod ex ea plerique (208)	Strutios (Structius <i>a.c.</i>), ÷ quae herba lanaria vocatur : (al. quam quidam herbam lanariam vocant <i>add. sup. lin.</i>), eo quod ex ea plerique (259r)	Strutios, quam quidam herbam lanariam vocant, eo quod ex ea plerique (244)	–	Stutius, quam quidam herbam lanariam vocant, eo quod plerique (222)	–	Strucies, quam quidam herbam lanariam vocant, eo quod plerique (287)

⁹ The variant reading *residere* in St. Gallen 236 must come from series E*.

Etym. 19.7.1 (II.84)

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gal- len 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
Incus est in quo ferrum ÷ferro: tu- ditur (241)	Incus est in quo ferrum (ferro <i>add.</i> <i>sup. lin.</i>) tunditur (272v)	Incus est in quo ferrum ferro tundi- tur (<i>p.c.</i>) (283)	–	Incus est in quo ferrum ferro tunditur (255)	Incus est in quo ferrum tunditur (292r)	Incus est in quo ferrum tunditur (305)

F. Variant readings that can be explained
from series C or series E*

Etym. 1.35.7 (I.6)

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	Wolfenbüttel Weiss. 64
Inter barbarismum et figuras, ÷hoc est: latinam et perfectam elocutionem (constat <i>add. sup. lin.</i>), metaplasmum esse (24r)	Inter barbarismum et figuras, hoc est latinam et perfectam locutionem, meta- plasmum esse (18r)	Inter barbarismum et figuras latinam et perfectam elocutio- nem constat meta- plasmum esse (48)	–

Etym. 2.2.1 (I.9)¹⁰

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	Wolfenbüttel Weiss. 64
sed ita copiose ita varie (vel pro scientia vel pro loquacitate verborum <i>add. in. marg. inf.</i>) ut eam lectori admirari in promptu (prumptu <i>a.c.</i>) sit (32r)	sed ita copiose, ita variae ÷vel pro scienti autem pro loquacitate ver- borum: ut eam lectoru admirari in promptu sit (25r)	sed ita copiosae ita varie vel pro scientia vel pro lo- quacitate verborum ut eam lectori ad- mirari in promptu sit (64)	sed ita cupiose ita variae ut eam lectoru admirari in prumptu sit (20r)

¹⁰ The variant reading *vel pro scientia vel pro loquacitate verborum* found in Schaffhausen Min. 42 and St. Gallen 231 cannot come from series B, and therefore points to an alternative source, which must be the series E*. The reading of series B (*vel pro scienti autem pro loquacitate verborum*) is almost certainly an error due to an incorrect resolving of an abbreviated *vel* (as *v̄l*) and the last letter of *scientia* as *autem*.

Etym. 15.6.4 (II.31)

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
sed pistores dicti, quasi ÷finsores: (al. pinsores <i>add.</i> <i>sup. lin.</i>), a ÷findendis: (pinsendis <i>add. sup. lin.</i>) granis fru- menti (134)	sed pis- tores dicti, quasi fin- sores (pin- sores <i>a.c.</i>), a finden- dis granis frumenti (232r)	sed pis- tores dicti, quasi pin- sores (<i>p.c.</i>), a pinsen- dis (<i>p.c.</i>) granis frumenti (162)	sed pi- stores dicti, quasi pinsores, a pisen- dis granis frumenti (211)	sed pi- stores (<i>p.c.</i>) dicti, quasi pinsores, a piscen- dis granis frumenti (144)	sed pi- stores dicti, quasi pinsores, a pisen- dis granis frumenti (233r)	sed pi- stores dicti, quasi pins- tores, a pinsen- dis granis frumenti (246)

G. Variant readings that can be explained
from series C or series D*

Etym. 7.5.27 (I.36)

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	St. Gallen 233	Wolfenbüttel Weiss. 64
Et cum sint om- nibus ÷officio: communia, pro- prie (proprie <i>a.c.</i>) tamen haec (109r)	Et cum sint (om- nibus <i>add. sup.</i> <i>lin.</i>) officio com- munia, proprie tamen (haec <i>add.</i> <i>sup. lin.</i>) (118v)	Et cum sint omnibus commu- nia, proprie tamen haec (237)	Et cum sint officio com- munia, pro- prie tamen et (55)	Et cum sint omnibus communia, proprie (<i>p.c.</i>) tamen hec (98v)

H. Variant readings and critical signs that mirror collation
against two series

Etym. 6.16.13 (I.31): series B and D*

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	St. Gallen 233	Wolfenbüttel Weiss. 64
sicut a conventu co- etus, ita et concilium (sicut conventus et concilium <i>a.c. sup.</i> <i>lin.</i>) a societate multo- rum ÷in unum: (93v)	sicut con- ventus vel concilium a societate multorum in unum (103v)	sicut a con- ventu coetus ita et concil- ium a soci- etate multo- rum (198)	sicut a con- ventu (coventui <i>a.c.?</i>) coetus, ita et concil- ium a societate multorum (21)	sicut a con- ventu coetus, ita et concil- ium a soci- etate multo- rum (75v)

Etym. 12.1.52 (II.3): series D* and E*

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
qui fron- tem albam ÷calidi (al. calliti vel candidi <i>in marg. int.</i>). Cer- vinus est (33)	qui fron- tem albam calidi (al. calliti vel candidi <i>in marg. ext.</i>). Cer- vinus est (185r)	qui fron- tem albam calidi (al. calliti vel candidi <i>in marg.</i>). Cervinus est (43)	qui fron- tem album calliti. Cervinus est (94)	qui fron- tem album calliti. Cervinus est (14)	qui fron- tem album calliti. Cervi- nus est (173r)	qui fron- tem albam (album <i>a.c.</i>) calidi (calidam <i>a.c.</i>). Cer- vinus est (188)

Etym. 17.5.9 (II.63): series D* and E*

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
quod nomen parago- g÷orum: (um <i>add. sup. lin.</i>) dicitur (al. quod nomen per ramos circumducit- tur <i>add. in marg.</i>), quod a palma di- rivetur (184)	quod nomen paragogo- rum dicitur quod a palma dirivetur (quod palma delebitur <i>a.c.</i>) (250r)	quod nomen peragogum dicitur (al. quod nomen per ramos cir- cumducitur <i>add. sup. lin.</i>) quod a palma dirivetur (217)	–	quod nomen per ramos circum- ducitur quod a palma dirivetur (196)	quod nomen per ramos circum- ducitur quod a palma derivetur (270v)	quod nomen para- gogum dicitur, quod a palma dirivetur (274)

I. Errors in C stemming from an incorrect resolution of the collation

Etym. 15.3.2 (II.29)¹¹

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
Omne aedifitium ÷domus: antiqui aedem ap- pellaver- unt. (129)	Omne aedificium ÷domus: antiqui aedem apel- laverunt. (230r)	Omne aedificium est domus antiqui aedem ap- pellaver- unt. (157)	Omnem edificium antiqui edem ap- pellaver- unt. (206)	Omnem edifitium antiqui aedem ap- pellaver- unt. (139)	Omnem aedificium antiqui aedem ap- pellaverunt. (229r)	Omne edificium antiqui edem appel- laverunt. (243)

Etym. 16.4.30 (II.50)¹²

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
sed durior, gignitur in Egypto vel Arabia. ÷vi: nascitur in Aethiopia (151)	sed durior (duor <i>a. c.</i>), gignitur (in <i>add. sup. lin.</i>) Aegypto vel Arabia. (vi nascitur in Aethiopia <i>add.</i> <i>in marg. inf.</i>) (239r)	sed durior, gignitur in Egypto vel Arabia. est vi nascitur in Aethiopia (179)	–	sed durior, gignitur in Aegypto vel Arabia nascitur in Ethiopia (162)	sed durior, gignitur in Aegypto vel Arabia nascitur in Ethiopia (242r– 242v)	sed durior, in Egypto et Arabia nascitur in Ethiopia (255)

¹¹ An obvious example of a mistake made by the copyists of St. Gallen 232 due to misinterpreting the ÷ as an abbreviation for *est* rather than a critical *obelus*.

¹² The *est* in St. Gallen 232 is abbreviated with an ÷ and should be considered a mistake that crept in because of the misinterpretation of the *obelus* in St. Gallen 236.

Etym. 17.9.77 (II.75)

St. Gallen 236 (series A)	Titimallum vocabulum sumpsit, quod comam foliorum (florum a.c.) ad radium solis circumactam convertat. Nam Greci solem titan vocant, mallo-nem comam; ex quo confectum est, ut titimallum (al. tamallum in marg.) dicitur. +Nascitur in locis humectibus: Utilis in confectioe ad purganda onera ventris. Huius species septem in diversis locis nascentes. (210)	Zofingen Pa 32 (series B)	Titimallus nascitur in locis humectibus utilis in confectioe ad purganda onera ventris. Huius species sunt septem sed diversis in locis nascentes. (259v)	St. Gallen 232 (series C)	Titimallum vocabulum sumpsit, quod comam foliorum ad radium solis circumactam convertat. Nam Greci solem titan vocant, mallo-nem comam; ex quo confectum est ut titimallum diceretur. Nascitur in locis humectibus. Utilis in confectioe ad purganda onera ventris. Huius species septem in diversis locis nascentes. (246)	St. Gallen 233	-	St. Gallen 235	Titimallum vocabulum sumpsit, quod comam foliorum ad radium solis circumacta convertat. Nam Greci solem titan vocant, mallo-nem comam; ex quo confectum est ut titimallum diceretur. Huius species septem diversis in locis nascentis. (223)	Wolfenbüttel Weiss. 64	-	St. Gallen 237	Titimallum vocabulum sumpsit, quod comam foliorum ad radium solis circumactam convertat. Nam Greci solem titan vocant, mallo-nem comam; ex quo confectum est ut timallum diceretur. Huius [sic!] species VII diversis in locis nascentes. (288)
---------------------------	---	---------------------------	---	---------------------------	---	----------------	---	----------------	--	------------------------	---	----------------	---

Etym. 19.29.5 (II.93)

St. Gallen 236 (series A)	et inpensa. Netum. ÷ Fila dicta vel quia ex pilis tenui- bus constant in modum pilorum. (al. Fila dicta vel quia ex pilis ani- malium sunt, vel quia laneficium filis tenuibus con- stat in modum pilorum quasi filorum <i>add.</i> <i>in marg. inf.</i>) Mataxa (261)	Zofingen Pa 32 (series B)	et pensa. Fila dicta vel quia ex pilis tenuibus constant in- modum pilorum. Mataxa (280r)	St. Gallen 232 (series C)	et inpensa. Netum. Fila dicta vel quia ex pilis animalium sunt, vel quia laneficium filis tenuibus constat in modum pilo- rum quasi filo- rum. Fila dicta vel quia ex filis tenuibus con- stant in modum pilorum. Mataxa (306)	St. Gallen 233	-	St. Gallen 235	et inpensa. Netum. Fila dicta vel quod ex pilis animalium sunt, id est quasi florum. Mataxa (273)	Wolfenbüttel Weiss. 64	et inpensa. Netum. Fila dicta vel quod ex pilis animalium sunt, id est quasi filo- rum. Mataxa (305v)	St. Gallen 237	et inpensa. Netum. Fila dicta quod ex pilis an- imalium sunt, id est quasi filorum. Mataxa (316)
------------------------------	--	------------------------------	--	------------------------------	--	----------------	---	----------------	---	---------------------------	---	----------------	---